



中興通訊股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號： 3)

200 年度第一季度報告

本公告在境內和香港同步刊登。本公告根據《深圳證券交易所股票上市規則》規定在境內刊登。本公告乃依據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條的披露義務而公佈。

§ 1 重要提示

- 1.1 中興通訊股份有限公司(以下簡稱「本公司」)董事會、監事會及董事、監事、高級管理人員保證本季度報告所載資料不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性負個別及連帶責任。
- 1.2 沒有董事、監事、高級管理人員對本季度報告內容的真實性、準確性和完整性無法保證或存在異議。
- 1.3 本公司第四屆董事會第三次會議已審議通過本季度報告。獨立董事喬文駿先生因工作原因未能出席本次董事會，已書面委託獨立董事糜正琨先生行使表決權。
- 1.4 本季度報告中的財務報表未經審計。本季度報告所載的財務資料乃根據中國公認會計原則編製。本公司在本季度報告中同時披露根據中國公認會計原則與香港會計準則計算的本集團(即「本公司及附屬公司」)淨利潤和股東權益的差異。
- 1.5 本公司董事長侯為貴先生、財務總監韋在勝先生和會計機構負責人石春茂先生聲明：保證本季度報告中財務報告真實、完整。

§ 2 公司基本情況

2.1 本集團報告期內經營活動總體狀況的簡要分析

報告期內，中國電信行業保持平穩增長，增長動力主要來自於移動業務。固網產品市場規模進一步下降。本集團正在參與運營商組織的擴大的 3G CDMA 規模網絡技術應用試驗網建設商務合同洽談工作，2007年4月7日收到中國移動集團發出的「中標通知書」，確認本集團 3G CDMA 無線網產品中標部分城市(北京、天津、深圳、瀋陽、秦皇島、廈門)、核心網產品中標部分城市(北京、廣州、廈門、秦皇島)。

報告期內，本集團的國際業務取得快速增長，佔集團收入比重上升到60%；新興國家，如亞太仍是本期主要的收入來源。

從產品分類來看，無線產品同比增長23%，主要是國際 CDMA、GPRS 收入的大幅增長；有線交換及接入產品同比下降48%；光通信及數據通信產品同比增長48%，增長動力來自國際光通信產品的增長；手機產品同比增長51%，主要是出口大幅增長，抵消了國內銷售的下降；電信軟件系統、服務及其他類產品同比增長48%。

報告期內，為更好地適應電信行業及電信運營商發展的需求，本集團進行了組織架構的調整和優化，旨在為運營商提供更為高效的全面解決方案和服務。

展望下一報告期，中國3G建設將進一步推進，本集團將藉此機會帶動其他產品的銷售。在國際方面，本集團將繼續重點關注新興市場運營商在移動、寬帶及傳輸方面的投資方向，積極跟蹤發達市場寬帶、傳輸、VoIP 等技術熱點，並利用全球移動用戶高速增長過程中終端產品的銷售機會，努力提高本集團的國際市場覆蓋深度和銷售規模。

2.2 主要會計數據及財務指標

2.2.1 本集團主要會計數據及財務指標

| 項目 | 本報告期末 | 上年度期末 | 本報告期末比 上年度期末 增減(%) |
|---------------------------|----------------|------------|--------------------------|
| 總資產(人民幣千元) | 2,20,52 | 25,727,237 | 11.64 |
| 股東權益(不含少數股東權益) (人民幣千元) | 10,1,05 | 10,656,956 | 1.08 |
| 每股淨資產(不含少數股東權益) (人民幣元) | 11.23 | 11.11 | 1.08 |

| 項目 | 年初至報告期期末 | 比上年 同期增減 (%) |
|----------------------------|----------|--------------------|
| 經營活動產生的現金流量淨額 (人民幣千元) | (1,23,5) | 43.47 |
| 每股經營活動產生的現金流量淨額 (人民幣千元) | (1.34) | 43.47 |

| 項目 | 報告期 | 上年同期 | 本報告期 比上年 同期增減 (%) |
|---------------------------|---------------|--------|----------------------------|
| 淨利潤(不包含少數股東損益) (人民幣千元) | 42,445 | 33,418 | 27.01 |
| 基本每股收益(人民幣元) ^註 | 0.044 | 0.035 | 25.71 |
| 稀釋每股收益(人民幣元) | 0.044 | 0.035 | 25.71 |
| 淨資產收益率(%) | 0.3 | 0.33 | 上升0.06百分點 |
| 扣除非經常性損益後的 淨資產收益率(%) | 0.34 | 0.35 | 下降0.01百分點 |

非經常性損益項目

| 非經常性損益項目 | 年初至報告期 期末金額 (人民幣千元) |
|---------------|---------------------------|
| 營業外收入(非經常性部分) | 11,331 |
| 減：營業外支出 | 4,218 |
| 減：所得稅影響 | 1,067 |
| 合計 | 6,046 |

註：自2006年1月1日至2007年3月31日,本公司股本無變化,股本仍為959,521,650股。

2.2.2 根據中國公認會計原則與香港會計準則編製之財務報表之差異

按中國公認會計原則及按香港會計準則編製的綜合財務報表之重大差異對淨利潤及股東權益的影響摘要如下：

(單位：人民幣千元)

| | 200 年1 - 3月 淨利潤 (未經審核) | 200 年3月31日 股東權益 (未經審核) |
|------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 按中國公認會計原則編製 加 / (減) | 42,445 | 10,771,805 |
| 按不同準則處理研發費用 | (13,089) | 91,147 |
| 遞延稅款借項 | 1,665 | 4,420 |
| 按香港會計準則編製 | 31,021 | 10,867,372 |

(P) 遞延開發費用

2007年1月1日之前,根據中國公認會計原則,所有研發成本乃於產生時計入損益賬。

根據香港會計準則,開發新產品項目所產生的開支僅於下述情況下撥充資本並予遞延處理。有關項目經清楚界定,有關開支能獨立劃分和可靠量度,而合理確定項目在技術上可行及產品具商業價值。不符合上述條件的產品開發開支,於產生時列作支出入賬。

(ii) 遞延稅項

由於會計估計及中國公認會計原則及香港會計準則之差異，有關收益及除稅前溢利之差異在按照中國公認會計原則及香港會計準則編製本集團之財務報表時產生，遞延稅項乃在計算所得稅、遞延開發成本及政府資助的暫時差額的影響時確認。

2.3 報告期末股東總人數及前十名無限售條件股東持股情況表

報告期末股東總人數 股東總人數為42,433戶，其中A股股東42,041戶，H股股東392戶。

前十名無限售條件股東持股情況

| 股東名稱 | 報告期末持有無限售 條件股股份數量(股) | 種類 |
|--|-------------------------|----|
| 香港中央結算代理人有限公司 | 159,656,639 | H股 |
| 工銀瑞信穩健成長股票型證券投資基金 | 18,674,923 | A股 |
| 中國人壽保險股份有限公司 — 分紅 — 個人分紅 — 005 — 002深 | 14,906,499 | A股 |
| 湖南南天集團有限公司 | 11,431,810 | A股 |
| 國泰君安 — 花旗 — 中國 A股 | 9,782,806 | A股 |
| ADDA (A股) | 9,500,000 | A股 |
| 工銀瑞信精選平衡混合型證券投資基金 | 7,925,265 | A股 |
| 富國天惠精選成長混合型證券投資基金 | 7,766,205 | A股 |
| 中國人壽保險(集團)公司 — 傳統 — 普通保險產品 | 6,915,593 | A股 |
| 工銀瑞信核心價值股票型證券投資基金 | 6,792,153 | A股 |

§ 3 重要事項

3.1 公司主要會計報表項目、財務指標大幅度變動的情況及原因

| | 適用 | 不適用 | | |
|---------------|----------------|-----------------|------------|-----------------------|
| 貨幣單位：人民幣千元 | | | | |
| 資產負債表： | | | | |
| 項目名稱 | 200年 3月31日 | 2006年 12月31日 | 同比變化 | 原因分析 |
| 貨幣資金 | 2, 0, 1 | 4,311,060 | -30.62% | 原材料採購支出及固定資產購置增加所致 |
| 交易性金融資產 | 0 | 33,288 | / | 本集團出售交易性金融資產所致 |
| 應收賬款 | ,050, 04 | 5,329,628 | 32.30% | 本集團給予客戶優惠信用期，延遲收款時間所致 |
| 預付賬款 | 101,525 | 51,757 | 96.16% | 年初以預付款方式採購原材料業務增加所致 |
| 存貨 | 3,5 5, 00 | 2,481,155 | 44.92% | 規模擴大，年初原材料採購量加大所致 |
| 持有至到期投資 | 10, 02 | 0 | / | 遠期結淨保值合約按公允價值入賬所致 |
| 交易性金融負債 | 13,051 | 3,689 | 16,518.35% | 遠期結淨保值合約按公允價值入賬所致 |
| 應付票據 | 3,5 , 0 | 2,242,566 | 59.94% | 採購原材料採用票據支付方式增加 |
| 預收賬款 | 42, 3 | 635,875 | 32.52% | 銷售規模增加，客戶預付款增加 |
| 應付職工薪酬 | 5 2,10 | 1,090,862 | -46.64% | 支付績效獎金及福利費財務政策調整所致 |
| 應交稅費 | (1,03 , 2) | (690,767) | -50.51% | 採購規模增加導致增值稅進項增加 |
| 應付股利 | 5 , 53 | 83,941 | -30.01% | 子公司支付股利所致 |
| 長期借款 | 2,43 ,41 | 1,679,242 | 45.27% | 銀行長期貸款增加 |
| 利潤表： | | | | |
| 項目名稱 | 200年 1 - 3月 | 2006年 1 - 3月 | 同比變化 | 原因分析 |
| 營業收入 | ,010, 0 | 4,603,289 | 30.58% | 銷售規模擴大，工程項目施工進度加快所致 |
| 營業成本 | 4,134,320 | 3,087,252 | 33.92% | 銷售規模擴大及成本率略升所致 |
| 營業稅金及附加 | 30,111 | 16,418 | 83.40% | 服務收入增加所致 |
| 財務費用 | 12 ,31 | 13,141 | 884.09% | 利息支出、淨兌損失及保理、保函費用增加所致 |
| 資產減值損失 | 1 ,535 | (131,026) | 114.91% | 計提壞賬準備金增加所致 |
| 投資收益 | , | (3,408) | 298.83% | 短期股票投資收益增加所致 |
| 營業利潤 | 1,522 | 54,940 | -97.23% | 毛利率降低與研發費用增加所致 |
| 營業外收入 | , 0 | 14,925 | 561.35% | 軟件退稅收入增加所致 |
| 營業外支出 | 4,21 | 7,425 | -43.19% | 固定資產報廢支出減少所致 |
| 利潤總額 | ,010 | 62,440 | 53.76% | 軟件退稅收入增加所致 |
| 所得稅費用 | 22,04 | 14,665 | 50.34% | 稅前利潤增加所致 |
| 淨利潤(包含少數股東損益) | 3, 2 | 47,775 | 54.81% | 軟件退稅收入增加所致 |
| 少數股東損益 | 31,51 | 14,357 | 119.52% | 非全資子公司盈利貢獻比重加大所致 |

現金流量表：

| 項目名稱 | 200 年 | 2006年 | 同比變化 | 原因分析 |
|---------------|------------|-------------|-----------|----------------------|
| | 1 - 3月 | 1 - 3月 | | |
| 經營活動產生的現金流量淨額 | (1,2 3, 5) | (2,271,243) | 43.47% | 貨款回收、軟件退稅款及出口退稅款增加所致 |
| 投資活動產生的現金流量淨額 | (455, 0) | (82,594) | -451.71% | 購置固定資產增加所致 |
| 籌資活動產生的現金流量淨額 | 42 ,342 | 30,760 | 1,289.28% | 銀行借款增加所致 |

應用新《企業會計準則》後，應付福利費在一季度調整的說明：

按照新《企業會計準則》及指南的有關規定，本集團在首次執行日對轉入應付職工薪酬(職工福利)的應付福利費餘額，作如下處理：

- 1、 根據本集團實際情況和職工福利計劃，2007年可能發生的職工福利支出(主要包括公司醫療保險、勞動保護、住房補貼等項目)約220,000千元，於年度內各月計入損益並確認應付職工薪酬，其中一季度應確認約55,000千元。
- 2、 對首次執行日應付福利費餘額298,430千元與應確認的應付職工薪酬(職工福利)之間的差額，調整期間費用243,000千元。

3.2 重大事項進展情況及其影響和解決方案的分析說明

適用 不適用

3.2.1 報告期內第一期股權激勵計劃進展情況

本公司《第一期股權激勵計劃(2007年2月5日修訂稿)》已獲得中國證監會的無異議回復，並已經2007年3月13日召開的本公司2007年第一次臨時股東大會審議通過。相關激勵對象已於2007年3月14日至2007年3月18日繳納了標的股票認購款項。具體會計處理方法以及對本公司的影響詳見本公司2006年年度報告之重要事項部分。

3.2.2 報告期內日常關聯交易的實際執行情況

報告期內，本集團發生的日常關聯交易(按《深圳證券交易所股票上市規則》所規定的)包括本公司及下屬企業向關聯方採購原材料，該等關聯交易的價格都是經交易雙方公平磋商和根據一般商業條款而制定，本集團向關聯方採購交易價格不高於關聯方向其他購買關聯方同類產品數量相當的用戶出售產品的價格。此外，該等關聯交易並不會對本集團利潤形成負面影響，本集團對關聯方不存在依賴，且所發生的關聯交易不會影響本集團的獨立性。

報告期內，本集團具體的日常關聯交易執行情況詳見下表(對於關聯方基本資料、其與本集團的關聯關係、本集團與各關聯方的關聯交易協議基本內容、各協議項下預計的2007年交易金額、進行關聯交易對本集團的影響以及本公司董

說明：除中興新以外的其他八家本公司原非流通股股東在股權分置改革中未做特別承諾。

3.4 預測年初至下一報告期期末的累計淨利潤可能為虧損或者與上年同期相比發生大幅度變動的警示及原因說明

適用 不適用

3.5 本次季報資產負債表中的200 年期初股東權益與「新舊會計準則股東權益差異調節表」中的200 年期初股東權益存在差異的原因說明

適用 不適用

3. 本季度報告分別以中文、英文編製，發生歧義時，以中文為準。

§ 4 附錄

4.1 資產負債表(未經審計)

貨幣單位：人民幣千元

| 資產 | 200 年3月31日 | | 200 年12月31日 | |
|---------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| | 合併數 | 公司數 | 合併數 | 公司數 |
| 流動資產： | | | | |
| 貨幣資金 | 2, 0, 1 | 2,055,502 | 4,311,060 | 2,957,920 |
| 交易性金融資產 | — | — | 33,288 | — |
| 應收票據 | 1,24 ,510 | 1,5 ,04 | 1,658,406 | 1,617,133 |
| 應收賬款 | ,050, 04 | ,420, | 5,329,628 | 5,753,208 |
| 應收賬款保理 | 151,3 | 2 4,3 1 | 152,848 | 275,830 |
| 預付賬款 | 101,525 | 5 , 50 | 51,757 | 20,619 |
| 應收股利 | 1,13 | 1 , 31 | 1,136 | 817,631 |
| 其他應收款 | 42 ,021 | 4,34 | 439,904 | 1,220,098 |
| 存貨 | 3,5 5, 00 | 1,542, 1 | 2,481,155 | 1,179,106 |
| 應收工程合約款 | ,1 0,21 | , 4 ,325 | 5,907,013 | 5,883,180 |
| 流動資產合計 | <u>22, 3 ,153</u> | <u>21,4 ,2</u> | <u>20,366,195</u> | <u>19,724,725</u> |

| | | | | |
|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 非流動資產： | | | | |
| 可供出售的投資 | 43,4 | 41,4 | 43,488 | 41,488 |
| 持有至到期投資 | 10, 02 | 10, 02 | — | — |
| 長期應收款 | 3 , 1 | 32 ,1 | 372,703 | 328,166 |
| 長期應收款保理 | 1,3 ,333 | 1,3 4,15 | 1,399,206 | 1,394,970 |
| 長期股權投資 | 5 ,1 3 | 2, 0 ,1 | 57,193 | 2,599,677 |
| 固定資產 | 2,4 1, 20 | 1, 20, 4 | 2,591,858 | 1,611,968 |
| 在建工程 | 4 1,2 4 | 410, 54 | 469,636 | 402,430 |
| 無形資產 | 1 3,255 | 3, 3 | 152,859 | 78,456 |
| 開發支出 | , 2 | , 2 | — | — |
| 遞延所得稅資產 | 233, | 21 ,30 | 233,683 | 217,307 |
| 長期遞延資產 | 45,0 5 | — | 40,416 | — |
| | <u>5, 2,</u> | <u>,4 3, 2</u> | <u>5,361,042</u> | <u>6,674,462</u> |
| 非流動資產合計 | | | | |
| 資產總計 | <u>2 , 20, 52</u> | <u>2 , 40, 15</u> | <u>25,727,237</u> | <u>26,399,187</u> |
| 流動負債： | | | | |
| 短期借款 | 2, 5 | 5 0,0 5 | 945,726 | 741,827 |
| 應收賬款保理之銀行撥款 | 151,3 | 2 4,3 1 | 152,848 | 275,830 |
| 交易性金融負債 | 13,051 | 13,051 | 3,689 | 3,689 |
| 應付票據 | 3,5 , 0 | 3, , 2 | 2,242,566 | 2,187,595 |
| 應付賬款 | 5,54 , 3 | , 30,5 4 | 4,749,099 | 6,704,325 |
| 應付工程合約款 | 1,24 ,34 | 1,05 ,511 | 996,275 | 991,612 |
| 預收賬款 | 42, 3 | ,12 | 635,875 | 513,954 |
| 應付職工薪酬 | 5 2,10 | 3 3, 5 | 1,090,862 | 760,039 |
| 應交稅費 | (1,03 , 2) | (, 15) | (690,767) | (615,741) |
| 應付股利 | 5 , 53 | 3 | 83,941 | 378 |
| 其他應付款 | 41,531 | 5 4,4 | 733,924 | 701,721 |
| 遞延收益 | 0,2 | 10,34 | 66,273 | 14,404 |
| | <u>13,054, 5</u> | <u>14,243,04</u> | <u>11,010,311</u> | <u>12,279,633</u> |
| 流動負債合計 | | | | |
| 非流動負債： | | | | |
| 長期借款 | 2,43 ,41 | 1, 55,01 | 1,679,242 | 1,329,478 |
| 長期應收款保理之 銀行撥款 | 1,3 , | 1,3 4,15 | 1,399,206 | 1,394,970 |
| 專項應付款 | 0,000 | 0,000 | 80,000 | 80,000 |
| 預計負債 | 3 5,4 2 | 2 3, 2 | 339,630 | 316,950 |
| | <u>4,304,</u> | <u>3,5 2, 3</u> | <u>3,498,078</u> | <u>3,121,398</u> |
| 非流動負債合計 | | | | |
| 負債合計 | <u>1 ,35 ,4 3</u> | <u>1 , 25,</u> | <u>14,508,389</u> | <u>15,401,031</u> |

| | | | | |
|-----------|-----------|-----------|------------|------------|
| 股東權益： | | | | |
| 股本 | 5,522 | 5,522 | 959,522 | 959,522 |
| 資本公積 | 5,542,421 | 5,053 | 5,509,523 | 5,535,994 |
| 盈餘公積 | 1,331,05 | ,03 | 1,331,059 | 769,603 |
| 未分配利潤 | 2,32,1 | 3,3,21 | 2,889,732 | 3,736,615 |
| 外幣折算差額 | (30,34) | (3,10) | (32,880) | (3,578) |
| 歸屬於母公司 | | | | |
| 股東權益合計 | 10,1,05 | 11,115,02 | 10,656,956 | 10,998,156 |
| 少數股東權益 | 5,4 | — | 561,892 | — |
| | | | | |
| 股東權益合計 | 11,31,4 | 11,115,02 | 11,218,848 | 10,998,156 |
| | | | | |
| 負債及股東權益總計 | 2,20,52 | 2,40,15 | 25,727,237 | 26,399,187 |

公司法定代表人：侯為貴 主管會計工作負責人：韋在勝 會計機構負責人：石春茂

4.2 利潤表(未經審計)

貨幣單位：人民幣千元

| 項目 | 200年1-3月 | | 2006年1-3月 | |
|------------------------|-----------|----------|-----------|-----------|
| | 合併數 | 公司數 | 合併數 | 公司數 |
| 一、營業收入 | ,010,0 | 5,0,04 | 4,603,289 | 4,379,523 |
| 減：營業成本 | 4,134,320 | 5,34,44 | 3,087,252 | 3,332,366 |
| 營業稅金及附加 | 30,111 | 13,0 | 16,418 | 12,559 |
| 銷售費用 | 22,4 | 4,431 | 709,951 | 560,434 |
| 管理費用 | 350,204 | 204,2 | 354,615 | 194,273 |
| 研發費用 | 31,223 | 1,3,40 | 494,590 | 187,940 |
| 財務費用 | 12,31 | 10,02 | 13,141 | 24,099 |
| 資產減值損失 | 1,535 | (12,024) | (131,026) | (157,810) |
| 加：公允價值變動損益 | 1,442 | 1,442 | — | — |
| 投資收益 | , | ,0 | (3,408) | — |
| 其中：對聯營企業和 合營企業的投資收益 | — | — | (3,408) | — |
| 二、營業利潤 | 1,522 | 35,212 | 54,940 | 225,662 |
| 加：營業外收入 | ,0 | 13,5 | 14,925 | 6,503 |
| 減：營業外支出 | 4,21 | 1,5 | 7,425 | 3,550 |
| 其中：處置非流動 資產損益 | 2,40 | 1,00 | 3,131 | 1,510 |

| | | | | |
|------------|-------------------------|----------------------------|-------------------------|----------------------------|
| 三、利潤總額 | <u> ,010</u> | <u> 4 ,20</u> | <u> 62,440</u> | <u> 228,615</u> |
| 減：所得稅費用 | <u> 22,04</u> | <u> —</u> | <u> 14,665</u> | <u> 5,416</u> |
| 四、淨利潤 | <u> 3, 2</u> | <u> 4 ,20</u> | <u> 47,775</u> | <u> 223,199</u> |
| 歸屬於母公司所有者的 | | | | |
| 淨利潤 | <u> 42,445</u> | <u> 4 ,20</u> | <u> 33,418</u> | <u> 223,199</u> |
| 少數股東損益 | <u> 31,51</u> | <u> —</u> | <u> 14,357</u> | <u> —</u> |
| 五、每股收益 | | | | |
| (一)基本每股收益 | <u> 0.044</u> | | <u> 0.035</u> | |
| (二)稀釋每股收益 | <u> 0.044</u> | | <u> 0.035</u> | |

公司法定代表人：侯為貴 主管會計工作負責人：韋在勝 會計機構負責人：石春茂

4.3 現金流量表(未經審計)

貨幣單位：人民幣千元

| 項目 | 200 年1 - 3月 | | 2006年1 - 3月 | |
|----------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| | 合併數 | 公司數 | 合併數 | 公司數 |
| 一、經營活動產生的現金流量 | | | | |
| 銷售商品、提供勞務 | | | | |
| 收到的現金 | <u> 4, 52,0 4</u> | <u> 4,0 , 0</u> | <u> 3,814,520</u> | <u> 3,678,242</u> |
| 收到稅費返還 | <u> 133,023</u> | <u> 5,</u> | <u> 56,481</u> | <u> 45,045</u> |
| 收到的其他與經營活動有關的現金 | <u> 22,3 4</u> | <u> 1 ,1</u> | <u> 26,264</u> | <u> 15,052</u> |
| 現金流入小計 | <u> 4, 0 ,511</u> | <u> 4,202,105</u> | <u> 3,897,265</u> | <u> 3,738,339</u> |
| 購買商品、接受勞務 | | | | |
| 支付的現金 | <u> 3, 2 ,4 5</u> | <u> 4,4 5, 4</u> | <u> 4,339,288</u> | <u> 4,472,143</u> |
| 支付給職工以及為職工支付的現金 | <u> 1,234,1</u> | <u> 4 2, 32</u> | <u> 723,951</u> | <u> 308,209</u> |
| 支付的各項稅費 | <u> 312,240</u> | <u> 4 ,4 2</u> | <u> 172,123</u> | <u> 45,236</u> |
| 支付的其他與經營活動有關的現金 | <u> 1 , 12</u> | <u> 143,1</u> | <u> 933,146</u> | <u> 825,699</u> |
| 現金流出小計 | <u> ,0 1,4</u> | <u> 5,140,3 0</u> | <u> 6,168,508</u> | <u> 5,651,287</u> |

| | | | | |
|-------------------|----------|--------|-------------|-------------|
| 經營活動產生的現金 流量淨額 | (1,23,5) | (3,25) | (2,271,243) | (1,912,948) |
|-------------------|----------|--------|-------------|-------------|

二、投資活動產生的現金流量

| | | | | |
|--------------------------------------|----------------|--------------|-----------------|-----------------|
| 收回投資所收到的現金 | 1,225 | — | — | — |
| 取得投資收益所 收到的現金 | 21,415 | — | — | — |
| 處置固定資產、無形資產 和其他長期資產 而收回的現金淨額 | 1,214 | — | 691 | 605 |
| 處置子公司及其他營業 單位收到的現金淨額 | — | — | — | — |
| 現金流入小計 | 3,54 | — | 691 | 605 |
| 購建固定資產、無形 資產和其他長期 資產 所支付的現金 | 44,534 | 2,3 | 81,038 | 62,592 |
| 投資所支付的現金 | — | — | 2,247 | — |
| 取得子公司及其他 營業單位收到的 現金淨額 | — | — | — | — |
| 現金流出小計 | 44,534 | 2,3 | 83,285 | 62,592 |
| 投資活動產生的現金 流量淨額 | (455,0) | (2,3) | (82,594) | (61,987) |

三、籌資活動產生的現金流量

| | | | | |
|---------------------|-----------|--------------|----------------|----------------|
| 吸收投資所收到的現金 | — | — | — | — |
| 借款所收到的現金 | ,4 | 3,144 | 121,100 | 100,000 |
| 現金流入小計 | ,4 | 3,144 | 121,100 | 100,000 |
| 償還債務所支付的現金 | 310,33 | 30,3 | 55,696 | — |
| 分配股利或償還利息 所支付的現金 | 4,4 | 4,21 | 34,644 | 25,714 |
| 支付的其他與籌資活動 有關的現金 | — | — | — | — |

| | | | | |
|--------------------|-------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| 現金流出小計 | <u>3 0,14</u> | <u>35 , 2</u> | <u>90,340</u> | <u>25,714</u> |
| 籌資活動產生的現金 流量淨額 | <u>42 ,342</u> | <u>315,515</u> | <u>30,760</u> | <u>74,286</u> |
| 四、匯率變動對現金的影響額 | <u>(,)</u> | <u>(302)</u> | <u>3,829</u> | <u>(30)</u> |
| 五、現金及現金等價物 淨增加額 | <u>(1,320,1)</u> | <u>(02,41)</u> | <u>(2,319,248)</u> | <u>(1,900,679)</u> |
| 加：期初現金及現金等 價物餘額 | <u>4,311,0 0</u> | <u>2, 5 , 20</u> | <u>5,573,132</u> | <u>4,258,936</u> |
| 六、期末現金及現金等價物 餘額 | <u>2, 0, 1</u> | <u>2,055,502</u> | <u>3,253,884</u> | <u>2,358,257</u> |

公司法定代表人：侯為貴 主管會計工作負責人：韋在勝 會計機構負責人：石春茂

承董事會命
侯為貴
董事長

深圳，中國
二零零七年四月二十六日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：殷一民、史立榮、何士友；六位非執行董事：侯為貴、王宗銀、謝偉良、張俊超、李居平、董聯波；以及五位獨立非執行董事：朱武祥、陳少華、喬文駿、糜正琨、李勁。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。